Código SNIP y/o Código Unificado del Proyecto a ejecutar:  

Declaratoria de viabilidad de fecha 30 de octubre de 2015, Código SNIP N° 
327905. 

4. Monto Total de Inversión Referencial del Proyecto a ejecutar: 

El monto total referencial del servicio de supervisión asciende a la suma de 
S/. 2,453,221 (Dos Millones Cuatrocientos Cincuenta y Tres Mil Doscientos 
Veintiuno con 00/100 Soles). 

5. Plazo del Convenio  
El Convenio a suscribirse entre la Entidad Pública y la Empresa Privada o 
Consorcio que financiará la ejecución del Proyecto, tendrá un plazo de 
ejecución de 25 (veinticinco) meses. 

6. Calendario del proceso de selección